

FLEISCH UND GEFLÜGEL

Ente, geschmort

tiefgekühlt

ca. 1,5 kg pro Stück, 4 Stück pro Karton

Artikelnummer: 562281

14,99 € / kg

22,49 € / 1,5 kg

Flugentenkeule, geschmort

tiefgekühlt

24 Stück pro Karton, 4,0 - 6,0 kg pro Karton

Artikelnummer: 562004

18,49 € / kg

4,62 € / 0,25 kg

Gans, gegart

tiefgekühlt

ca. 2,5 kg pro Stück, 2 Stück im Karton

Artikelnummer: 562339

33,99 € / kg

84,98 € / 2,5 kg

Halbe Ente, geschmort

tiefgekühlt

ca. 300 g pro Päckchen, 10 Päckchen pro Kiste

Artikelnummer: 560917

26,99 € / kg

8,10 € / 0,3 kg

Rehulasch

tiefgekühlt

ca. 6,0 kg pro Karton

Artikelnummer: 560982

19,49 € / kg

4,87 € / 0,25 kg

Rinderbacke „Sous Vide“ mit Sauce

tiefgekühlt

6,0 kg pro Karton

Artikelnummer: 561985

21,99 € / kg

3,85 € / 175 g

JUS

Enten-Jus

tiefgekühlt

2,0 l pro Karton

Artikelnummer: 562880

25,99 € / Beutel

2,60 € / 0,2 kg

BEILAGEN

Apfel-Preiselbeer-Rotkohl

tiefgekühlt

6,0 kg pro Karton, 3 x 2,0 l

pro Folienschlauchbeutel

Artikelnummer: 562064

7,49 € / kg

1,50 € / 0,2 kg

Klöße

gedreht

20 Stück á 90 g pro Päckchen

Artikelnummer: 531142

7,99 € / Päckchen

0,40 € / Stück

Klöße

tiefgekühlt, gedreht

Altdeutscher Art

76 Stück á 40 g pro Stück

Artikelnummer: 562024

11,49 € / Karton

0,15 € / Stück

Maronen

geschält, vakuumiert

400 g pro Päckchen

Artikelnummer: 510628

7,59 € / Päckchen

Grünkohl mit Schweinebauch

tiefgekühlt

6,0 kg pro Karton, 3 x 2,0 kg Beutel pro Karton

Artikelnummer: 562066

5,99 € / kg

1,20 € / 0,2 kg

Marzipan-Rohmasse

1,0 kg / Päckchen

Artikelnummer: 530198

23,99 € / kg